
ELLINGSRUD OG FURUSET

NR. 1  - 2023  •  ÅRGANG 11 
KIRKEBLAD

side 3 Solidaritetsprosjekt
side 4 Kandidatene til valget
side 7 Menighetstur

side 10 Speideraktiviteter
side 11 Skeiv messe
side 12 Konsert

Glimt fra speiderleiren, 
utegudstjenesten på Enga  
på Kr. Himmelfartsdagen  
og fra fellesgudstjenesten 

med Levende Vann  
i Ellingsrud kirke.



2 3Ellingsrud og Furuset KIRKEBLAD Ellingsrud og Furuset KIRKEBLAD

TID FOR DÅP ELLER BRYLLUP?
Ta kontakt med Kirketorget i Oslo for å avtale tid og kirke.

Tlf: 23 62 90 09
E-post: kirketorget@oslo.kirken.no

KONTAKTINFORMASJON:
MENIGHETSKONTORET:  48 89 02 62

POST.ELLINGSRUD.FURUSET@OSLO.KIRKEN.NO
HJEMMESIDE: WWW.KIRKEN.NO/ELLINGSRUDOGFURUSET

LIK OSS PÅ 

Det er valgår. Vi skal velge  
nye representanter til bystyret 
(kommunestyret) og bydelsut-
valgene for nye fire år. Dette 
kaller vi lokalvalg i motsetning til 
stortingsvalg. Ved storingsvalget 
velges nye representanter til 
Stortinget. Neste stortingsvalg  
er i 2025.

Samtidig med lokalvalget,  
skal det også i år velges nye 
representanter til menighets-
rådene i Norge. Det er også valg 
til bispedømmerådene. Dette 
kalles kirkevalg. Bispedømme-
rådene utgjør Kirkemøtet, kirkens 
øverste organ, som møtes en  
gang i året.

Valglokalene er stort sett 
 sam lokalisert slik at det skal være 
enkelt å avgi stemme både til 
kirkevalget og til politikerne som 
skal sitte i bystyret og bydelsut-
valgene. Alle fast bosatte i Norge 
som fyller 18 år i 2023 eller som  
er eldre, kan avgi stemme. Valg-
dagene er søndag 10. september 
og mandag 11. september 2023.

I denne utgaven av kirkebladet 
presenterer vi kandidatene til å 
sitte i menighetsrådet for Ellingsrud 
og Furuset menighet. Kandidatene 
er gjengitt med bilde og det er 

angitt hva hver enkelt er spesielt 
opptatt av. Denne gangen har vi 
fått til en ganske god spredning  
på kandidatene både med hensyn 
til alder, kjønn og adresse

Vi oppfordrer alle til å delta både 
i kirkevalget og i lokalvalget ellers. 
Alle døpte i Den norske kirken som 
fyller 15 år i 2023 eller som er eldre 
kan avgi stemme ved kirkevalget

Vi er heldige som lever i et 
 demokratisk samfunn hvor vi har 
frie valg og på den måten kan være 
med på å bestemme hvem som 
skal styre, enten det er i menig-
heten eller i byråd/bydelsutvalg.

Godt valg!
                                                                                                                         

Bjørn Edvard Engstrøm

Kirkevalg – valg til nytt menighetsråd
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Abonner på kirkens 
nyhetsbrev! 
Send mail til 

hart-o@online.no

Normisjon  
beskriver prosjektet slik:
Utdanning til barn og unge er 
kanskje det viktigste vi kan gjøre 
for å bekjempe nød og gi like 
muligheter. Utdanning gir fort 
ringvirkninger for hele storfami-
lien. Vi ønsker å ha fokus både på 
kvalitet i undervisningen og å 
sikre at barn og unge faktisk får 
tilbud om en utdanning.  

Fokus på utdanning er en  
viktig del av Normisjons arbeid i 
Bangladesh og vil være et hoved-
fokus også i fremtiden. I 2020  
var det kun 65% som fullførte  
10. skoletrinn (lower secondary). 
Kun 29% fullførte 12. skoletrinn 
(higher secondary). 17% fullførte 
ikke grunnskolen. Det ønsker vi  
å gjøre noe med.

Skoleprogrammet i Nordøst-
Bangladesh bidrar i dag til driften 
av 17 skoler med rundt 800 
elever fra 1. – 5.klasse, hvor tolv 
av skolene ligger i khasi-lands-
byer. Fem skoler ligger i te-hager 
hvor mange er dårlig økonomisk 
stilt og muligheten til skolegang 
lav. Det drives i tillegg flere 
internat for gutter og jenter, der 
det bor rundt 150 barn og unge i 
alderen 5. – 10. klasse. Dette gjør 
at mennesker med lav eller ingen 

inntekt fra distriktene også 
har mulighet til å sikre en 
utdanning for sine barn. Her 
får ungdomm ene et trygt 
sted å bo og gis et kristent 
felleskap under ut - 
danningsløpet. 

Det er Sylhet 
Presbyterianske Synode 
(SPS), en av våre partnere i 
Bangladesh, som driver disse 
skolene og internatene. 

Normisjon Bangladesh har 
også stipendprogrammer hvor 
over 500 ungdommer mottar 
studiestøtte til høyere utdanning 

i 2020-22. Stipend-
ordningen er under 

evaluering og vil bli noe endret 
mot slutten av prosjektperioden 
og vil da legges om til en låne-
ordning som kan være mer 
bærekraftig. 

Menighetens solidaritetsprosjekt
Håp gjennom utdanning i Bangladesh

Det er flere menigheter som har et støtteprosjekt i et land i den tredje  
verden. Ellingsrud og Furuset menighet har hatt flere slike i regi av Normisjon. 
Menig hetsrådet har nylig valgt å fortsette i fire nye år med å støtte et utdannings - 
prosjekt i Bangladesh. Målet er å støtte med 20.000 kroner i året gjennom egne 
ofringer i kirkene og på andre samlinger. Personer som ønsker å bidra utover 
dette, kan sende bidrag til VIPPS nummer 747091. 

Foto: N
orm

isjonen

Tekst: Hartvig Opsjøn
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Presentasjon av kandidatene til nytt  
menighetsråd for Ellingsrud og Furuset menighet

Det er valg til nytt menighetsråd i september 2023  
for fire nye år, samtidig med lokalvalget.  
Her er kandidatene til menighetsrådet:

Gunnar Hirsch (1949) 
Ulsholtveien: 

Jeg brenner for menighetens 
barne- og ungdomsarbeid.   

Vi skal ha en menighet som er 
åpen for alle og hvor alle kan føle 

seg velkommen. Vi skal være  
en menighet som forkynner at 

Jesus er glad i alle.

Beate Helen Skomedal (1972)
Dragonstien: 

Jeg ønsker å bidra til at vi har  
to levende og inkluderende 
kirker som er åpne for alle.  

Så ønsker jeg jobbe for at vi har 
gode aktivitetstilbudtilbud, 
spesielt for barn og unge  

i kirkene våre.  

Bjørn Edvard Engstrøm (1948) 
Dragonstien: 

Jeg vil arbeide for å fornye 
gudstjenestene slik at flere skal 
få lyst til å gå i kirken. Kirkene 

våre skal være åpne for alle, og 
jeg ønsker å «fylle benkeradene» 

med barn, unge og eldre som 
føler seg «hjemme» i kirkene 
våre. Jeg ønsker å arbeide for 
mer sang og musikk i kirkene  

slik at vi kan få til en fornyelse.

Lena Sørhus (1971)  
Skansen terrasse: 

Jeg brenner for en åpen og 
inkluderende folkekirke hvor alle 

skal ha plass og kjenne seg 
hjemme, uavhengig av religion, 
rase eller legning. Jeg vil forsøke 

å bidra til dette i større grad 
- skjønt i vår menighet er vi 

allerede ganske flinke. Jeg vil 
forsøke å ivareta menigheten for 
alle og kanskje være en stemme 
inn for de som ikke er i kirken så 

ofte. Jeg vil bidra til å drifte 
menigheten på best mulig måte i 
henhold til hva jeg tror på sett fra 
et medmenneskelig standpunkt. 

Og jeg vil forsøke å bidra til å 
opprettholde og utvide kirkens 
og menighetens utstrakte rolle 

som «Folkets Hus».

Erik Mathisen (1956) 
Kurlandsstien 

Jeg ønsker å skape gode 
 fellesskap og vil at musikk skal  
få større plass i kirkene våre. 

Kirkene og gudstjenestene skal 
være et sted hvor man kan få 
frimodighet til å fastholde sin 

kristne tro.

Angelica Victoria Tyrawa (1999) 
Munkebekken: 

Det hadde vært fint å ha et annet 
perspektiv, og vi bør prøve å få 

flere yngre inn i menigheten  
og i kirkene våre.

Sigrid Steinholt Bygdås (1964) 
Trygve Nilens vei: 

Jeg har bodd på Ellingsrud i 25 år, 
hatt to konfirmanter og en aktiv 

speider i menigheten, og deltatt i 
forsangergruppa i Furuset kirke. 
For meg er det viktig at alle som 

kommer til kirka føler seg vel-
komne. Kirka skal være et trygt 
sted, et sted der du kjenner deg 

hjemme. Gjennom arbeidet i 
menighetsrådet håper jeg å bidra 
til at enda flere i lokalmiljøet får 

et slikt forhold til kirka.

Litt mer info om kirkevalget
I kirkevalget kan du forhåndsstemme digitalt eller fysisk, eller du kan 
stemme fysisk på valgdagen(e). Du kan møte opp fysisk for å for-
håndsstemme. I vår menighet er det forhåndsstemming i Furuset 
kirke hver onsdag fra 16. august til 6 september, kl. 12.00- 14.00. 
Andre tidspunkt for forhåndsstemminger er i Furuset kirke 20. aug.  
kl. 12.00-13.00, Ellingsrud kirke 27. aug. kl. 17.00-18.00 og i Furuset 
kirke 31. aug. kl. 15.00-20.00.   I Ellingsrud og Furuset menighet er valg - 
dagen 10. september kl. 13.00 -18.00 og 11. september kl. 09.00 - 21.00.

Hvem kan stemme? Medlemmer av Den norske kirke har stemme-
rett i det soknet de bor i fra året de fyller 15 år. Det er dåpen som gir 
medlemskap i kirken. Du kan sjekke medlemskapet ditt på kirken.no/medlem 

Hva stemmer du på? Kirkevalget er todelt: Du stemmer lokalt ved å stemme på med-
lemmer til menighetsrådet der du bor. Menighetsrådets hovedoppgave er å forme og 
utvikle menigheten. Rådet bestemmer over satsing innen omsorg og diakoni, guds-
tjeneste, kultur, undervisning og aktivitetstilbud for små og store. Du stemmer regionalt 
og nasjonalt ved å stemme på medlemmer til bispedømmerådet og Kirkemøtet. 
Bispedømmerådet er det regionale styringsorganet i Den norske kirke. De arbeider for 
kirkens beste i hele bispedømmet. Det er elleve bispedømmeråd i Den norske kirke. 
Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste representative organ, og består av medlemmene 
i bispedømmerådene, sammen med lederen av Samisk kirkeråd. Når du stemmer på 
kandidatene til bispedømmerådet, stemmer du derfor samtidig på hvem som skal sitte  
i Kirkemøtet.

Sten Egil Holen (1953) 
Lindebergåsen: 

Jeg vil jobbe for at vår  
menighet fortsatt skal være åpen 
og inkluderende for alle. Særlig 

gjelder dette for de som føler seg 
utenfor. Vi bør prøve å få igang 
barne- og ungdomsarbeid. Jeg  

vil jobbe for å øke oppslutningen 
til kirken med tanke på framtida, 

og at flere skal få kjenne  
gleden i budskapet. 

Hartvig Opsjøn (1950) 
Kløfterhagen: 

Vi trenger en trosopplæring  
også for voksne. Jeg vil bidra til at 
vi holder nye Alphakurs etter det 

som vi nylig har avsluttet.  
En innvandrer sa: «De ga meg  
et program, men jeg søkte en 
familie.» Jeg vil bidra til at vi i 

større grad bruker hjemmene 
våre i kontakt med nye lands-

menn. Jeg vil ikke være så  
opptatt av planer at jeg ikke  
ser stier Jesus er i ferd med  

å åpne for oss.

Veronica Bush (1946)  
Vestre Haugen: 

Jeg vil bli med i arbeid, innad, for 
å styrke og utvikle vår menighet; 

og utad, ha kontakt, dialog og 
samarbeid med andre tros-
samfunn i nærmiljøet vårt.

Skann  
QR-koden og 
les mer om 
kirkevalget

Oversikt over lister og kandidater til bispedømmeråd og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no. 
Lurer du på noe? Kontaktinformasjon til valgansvarlig i menighet daglig leder Knut Roar Norlund: 
kn228@kirken.no og tlf: 48 89 02 62
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Utdeling av 6-årsbok i Furuset kirke

«Furusetspeiderne» inviterte også i år til stor aktivitetsdag rundt Furuset kirke. Dagen var lagt til søndag 
23. april 2023 etter familiegudstjenesten. Da dagen kom regnet det så mye at det ikke var så veldig lurt å 
satse på tre-klatring, hengekøyeligging og kanopadling. Dermed ble det heller masse gøy inne, mens noen 
aktiviteter ble program på vårens speidermøter i stedet for (se reportasjen om speideropplevelser et 
annet sted i bladet).

På familiegudstjenesten deltok speiderne, og de som fyller 6 år i år var ekstra invitert til å motta 6-årsbok 
som er et viktig punkt i menighetens plan for trosopplæring.

Klara Vogl

Fossesholm er en herregård i Vestfossen i 
Øvre Eiker. Gårdens opprinnelige navn var 
Foss. Dette var hovedgård for Foss-godset, 
som ble samlet i årene 1541–1548 av 
 dansken Peder Hanssøn, for å få kontroll 
over den lønnsomme sagbruksvirksom- 
heten i området.

Peder Hanssøn var fra en adelsslekt på 
Sjælland i Danmark. Han kom til Norge 
opprinnelig som kjøgemester hos biskopen  
i Oslo, Hans Mule. Peder Hanssøn ble senere 
kongens høvedsmann (lensherre) på 
Akershus festning. Peder kjøpte opp eien-
dommer og skogsarealer i Lier, Røyken, 
Sandsvær, Eiker og Modum. Han giftet seg 
med Ingeborg, en av døtrene til fru Inger til 
Austrått og rikshovmester Niels Henrikssen 
Gyldenløve. På den måten skaffet han seg 
enda flere eiendommer og fikk mer innflyt
else i samfunnet på den tida. Peder døde 
imidlertid etter bare ti år, og Ingeborg drev 
godset videre til hun var nesten 90 år 
 gammel. Hun overlevde mannen sin  
med 46 år.

Deretter ble de skiftende tider på 
Fossesholm. Det ble flere eiere av herre
gården, blant annet Gunde Lange til Fritzoe. 
Det var han som endret navnet fra Foss til 
Fossesholm. Deretter overtok blant annet 
stattholder Hannbil Sehested herregården.  
I 1763 kjøpte handelsmann Jørgen von 
Cappelen gården og det ble gjennomført  
en storstilt utbygging og modernisering  
av gården. Senere var det flere eiere av 
herregården, oppsplitting og salg på 
tvangsauksjon.

Gårdsanlegget er i dag eiet av Eiker 
Historielag som fikk kjøpt bygningene  
med 22 mål tomt i 1973.                                                                                              

Menighetstur mai 2023 til Fossesholm

Diakon Cate-Helen Andersen sørget for at det ble arrangert menighetstur til 
Fossesholm herregård i Vestfossen onsdag 31. mai 2023. Turen var i samarbeid 
med Grorud menighet, og 52 deltakere var med på turen i varmt og strålende 
vårvær. Det ble servert eplekake, krem og kaffe på herregårdens innrede låve før 
det ble gitt en orientering om stedet og en guidet omvisning i hovedhuset som er 
50 meter langt. Turen ble avsluttet med middag på restauranten «onkel Thor»  
i Vestfossen.

Tekst: Bjørn Edvard Engstrøm

Juni er pridemåneden, 
og etter å ha arrangert Skeiv messe 
første søndag i juni deltok kirken på 
Ellingsrud Pride søndagen etter. 

Årets arrangement samlet ca. 400 deltagere  
til fest og protest. Ellingsrud Pride er feiring av 
mangfold og kjærlighet, men samtidig er det en 
markering mot vold, trusler og trakassering som  
de av oss med LHBT+ identitet dessverre opplever. 
Etter terrorangrepet på det skeive miljøet i 2022 
skulle en tro at det var blitt mindre av dette,  
men det er dessverre blitt motsatt. Derfor er  
det gledelig og viktig at mange i lokalmiljøet  
vårt viser sin støtte.

Tekst og foto: Klara Vogl
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Velkommen til Lilleputt 

Samlinger annenhver 
mandag (oddetallsuker), 
kl. 17.00-18.30 i Ellingsrud 
kirke.

Lilleputt er en samling for alle 
barnefamilier med barn i alderen 
1-6/7 år. Det er sang, dans, lek, 
hobby og fortelling, barna må 
komme i følge med en eller flere 
voksne. Det kan være foreldre/
foresatte, besteforeldre, fadder, 
tante, onkel eller naboen.

Vi starter med å spise middag 
sammen, så her kan dere komme 
rett fra barnehagen og skolen til 
en enkel middag. Dørene er  
åpne fra kl.16.30

Middag serveres fra 17.00-
17.30, slik at alle er ferdige med  
å spise når aktivitetene starter  
kl. 17.30. Lilleputt er ferdig  
ca. 18.15

Middagen koster 15 kr. per 
person når barnet er medlem  
i klubben, ellers er prisen 30 kr. 
per person.

www.kirken.no/
ellingsrudogfuruset

 Velkommen til et sosialt og uformelt  
treff for deg som er hjemme  

med babyen din.

Vi møtes hver torsdag kl. 11.30 i Ellingsrud kirke.  
Oppstart etter sommeren 24 august 2023.

Hver tirsdag kl.11.30 på Lindeberglokalet.  
Oppstart etter sommeren 5 september 2023.

Selve babysangen varer i ca. 40 minutter.  
Etter sangstunden er du velkommen til å spise lunsj 

sammen med oss, ta med matpakke.  
Vi stiller med kaffe, te og noe attåt 

Det koster kr 10-20,- pr gang.

Gjennom sang og bevegelser stimuleres  
kontakten mellom den voksne og barnet.  

Det er ingen krav til sangstemme  
– din stemme er den aller vakreste i verden for ditt barn!

Kontakt menighetskontoret for mer informasjon 
post.ellingsrud.furuset@oslo.kirken.no

post.oah.oslo@kirken.no

 Illustrasjon: Ella K. O
kstad

LILLEPUTT

Velkommen  til Ellingsrud kirke
Datoer for høsten 2023
28. august oppstart etter sommeren
11. september
25. september
9. oktober 
15. oktober 4 årsbok familiegudstjeneste 
23. oktober krølletreff
6. november
20. november julevandring
4. desember juleavslutning 

Familiegudstjenester høsten 2023
Ellingsrud kirke: 
27. august 17. september 15. oktober kl. 16.00  
og 12. november kl. 11.00
26. november Furuset kirke Lysvåken

Værestedet høst 2023
Værestedet holder åpent annenhver mandag i Ellingsrud kirke fra kl. 15.00 – 19.00. Her kan du møte 
andre, ta en kopp kaffe og spise middag med dessert for 30 kroner. Her er alle velkommen innom!

Datoer for Værestedet i høst er: 7 og 21. august, 4 og 18. september, 2, 16 og 30. oktober, 13 og 27. 
november og 11. desember.

Formiddagstreff 2023
Det er formiddagstreff annenhver onsdag i Furuset kirke fra kl. 1113. Her kan du møte andre, og som 
regel kommer det en foredragsholder og snakker om et tema. Til lunsj spiser vi gode smørbrød! Datoer  
for formiddagstreff i høst er: 20. september, 4 og 18. oktober, 1,15 og 29. november og 13. desember.

Folk koser seg med vaffelkafe utenfor Ellingsrud kirke  
mandag den 3. juli 2023.
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Vaffelkafe

V E LKOMM EN !

Takk til  
Hjalmar Kielland  
fra Ellingsrud og 

Furuset menighet
Ellingsrud og Furuset menighet har 
mottatt den triste meldingen om at 
redaktør Hjalmar Kielland i Akers Avis/
Groruddalen er gått bort. En heder-
smann, samfunnsbygger og ildsjel som 
har hatt stor betydning for Groruddalen 
har forlatt oss. En personlighet med et 
varmt hjerte, godt humør og alltid med  
et lurt smil.

Hjalmar Kielland og hans avis Akers 
Avis/Groruddalen har hatt og har fortsatt 
stor betydning for kirkene og menighet-
ene i Groruddalen. Avisa har alltid gitt 
kirkene veldig god støtte – både i mot-
gang og fremgang. Avisa dekker uten 
unntak både små og store begivenheter, 
noe som er viktig for en lokalavis og for 
befolkningen i Groruddalen.

Ellingsrud og Furuset menighet var for 
noen år siden i en krise med trussel om 
nedlegging av Ellingsrud kirke. Hjalmar 
og avisa sto alltid på menighetens side 
og ga all den støtte som det var mulig å 
gi i den vanskelige tiden som vi måtte 
gjennom. Avisa som talerør hadde en 
uvurderlig betydning for kampen som 
ble ført.

Vi minnes Hjalmar Kielland med stor 
takknemlighet. Hjalmar har gitt rom for 
mangfoldet i Groruddalen, og har både 
bygget opp og støttet mye av forenings-
livet som vi alle i dag er stolte av.  
Hjalmar etterlater seg et livsverk som  
vil leve videre i mange generasjoner.
Bjørn Edvard Engstrøm
Klara Vogl og 
Gunnar Hirsch
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Kanopadling 
Sommertid er kanotid og  
leirtid for speiderne våre. 
Sommeravslutningen  
i år ble kanomøte på 
Steinbruvann en 
nydelig junikveld. 
Både små og store 
speidere, søsken 
og noen foreldre 
fikk oppleve den 
gode stemningen 
ute på vannet. 

Speiderleir  
- Hvam 1323
Da skoleferien begynte, 
var det tid for 12 speidere 
og tre erfarne ledere fra troppen 
å dra på leir. Sammen med 
speidere fra Fossum og 1300 
andre speidere deltok de på 
NSFs regionleir på gamle Hvam 
på Romerike. Den store skog-
brannfaren gjorde at bruk av bål 
og åpen ild var forbudt, men 
forsvarlig plasserte gassapparat 
var lov, og middagslaging ble 
heldigvis mulig. 

Temaet for leiren var middel-
alderen og bød på en liten tids- 
reise tilbake til år 1323 med 
tanke på flere av aktivitetene. 
Kirkebladets utsendte med-
arbeider (en noe misunnelig 
speidermamma og tidligere 
speider) registrerte at stemn-
ingen var helt på topp da vi var 
på besøk. Vi kom midt i middags-
laginga, og på det selvlagde 
bordene, surret med tau og 
tømmerstokker, hang badetøy 
og håndkle til tørk, etter at 
speiderne hadde vært på en 
velfortjent badetur en laaaang 
gåtur unna. Natta før var dess-
uten tilbrakt på haik (tur og 
soving ute under åpen himmel). 

Den siste kvelden var det både 
pyroshow og trubadurbesøk i 
styrtregnet som kom før leiren 
og teltene skulle pakkes. Dermed 
ble det tørking av telt i år også. 
Og sikkert mange like gode 
leirminner som fra året før 
(da regnet plasket ned hele uka) 
og alle framtidige speiderleirer. 

Vil du bli med på leir til neste år?
Ja, da er det bare å begynne på 
speideren i høst! Både gutter og 
jenter er velkommen. Fra og med 
5. klasse er man gammel nok til å 
bli med på leir, men på speideren 
kan du begynne fra du går i  
1. klasse.

Glimt fra sommerens speideraktiviteter 

Sokneprest Klara Vogl ledet 
arrangementet, men hadde 
mange hjelpere med seg, både 
forsangere, tekstlesere, dekora-
tør og kjøkkenhjelp. Organist var 
Torstein Hagen. Forsangere var 
Randi Fredriksen, Wenche Engen 
og Anne Grete Orlien. Dekoratør 
og ansvarlig for blomstene var 
Beate Skomedal. Diakon Cate-
Helen Andersen var kirketjener 
denne søndagen.

Særskilt invitert var denne 
gangen pianist Helge Evju som 
spilte Barcarolle i Ass-dur (opus 
44) av den franske komponisten 
Gabriel Fauré (1845-1924). Evju 
spilte deretter «Skazka» av den 
russiske komponisten Nikolai 
Medtner (1880-1951) og som 
postludium avsluttet han med 
«Per me giunto e di supremo»  

fra «Don Carlo» av den italienske 
komponisten Giuseppe Verdi 
(1813-1901) om Rodrigos avskjed 
med vennen Carlo.

Som gjesteforeleser og taler 
hadde Ellingsrud kirke denne 

søndagen besøk av Marta  
Maria Espeseth fra Høybråten 
som er forskningsleder i 
Frelsesarmeen. Kirken hadde 
også besøk av pastor Erica 
Kennedy fra Massachusetts  
i USA som gjester Grorud-
dalskirkene i fire uker. Hun 
ønsker å sette seg inn i hvordan 
kirkene og menighetene i 
Groruddalen fungerer. 

Skeiv messe innleder Pride-
markeringene og Heidi Helen 
Jenssen fortalte om Ellingsrud 
Pride som arrangeres søndag  
11. juni kl 13.00 på Ellingsrud i 
forbindelse med Ellingsruddagene. 
Dette ble også arrangert i 2022.

Odd Hamnøy med hjelpere 
sørget for oppdekning og kvelds-
mat for alle deltakerne på Skeiv 
messe.

Skeiv messe i Ellingsrud kirke

Skeiv messe, som er blitt en tradisjon i Ellingsrud kirke, ble arrangert med både 
gjestepianist og gjesteforeleser. Mange hadde funnet veien til Ellingsrud kirke 
denne søndagskvelden som ble avsluttet med felles kveldsmat.

Tekst: Bjørn Edvard Engstrøm, Ellingsrud

Speiderne i Furuset kirke har plass til flere.  
Vi er speiderarbeidet for jenter og gutter fra  
Ellingsrud, Lindberg og Furuset. Vi starter opp  
torsdag 31. august klokka 18.00. Er det første  
gang vi treffer deg, så møt 17.45. Ta gjerne  
med en forelder eller en venn.
Vi er delt i tre grupper
•  Oppdagere for barn i 1. og 2. klasse.  

Møte annenhver torsdag klokka 18 til 19.15
•  Stifinnere for barn i 3. og 4. klasse.  

Møte annenhver torsdag klokka 18 til 19.15
•  Vandrere for barn i 5. til 10. klasse.  

Møte hver torsdag klokka 18 til 19.15

På speideren er det lek og moro, vi går på tur, er mye ute, gjør 
mange forskjellige ting og får nye venner. Kom og besøk oss og se 
hvordan vi har det!  Hilsen Gunnar - speiderleder

Tekst og foto: Klara Vogl 

Foto: Albert Vogl

PST!  Har du sett at tre familie-gudstjenester i Ellingsrud  kirke i høst skal være kl. 16.00?  Søndag 27. august, søndag  17. september og søndag  15. oktober.
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For voksne
Bibelgruppe. Ellingsrud kirke. Samles en 
torsdag i måneden kl. 1900. Kontakt Bjarne 
Hjeltnes, mob: 415 77 264

Camino kantori – blandet kor. Øver mandager  
i Stovner kirke. Kontakt Bjørn Engstrøm,  
mob: 900 11 701

Kirkeringen. Furuset kirke første mandag i 
måneden kl. 19. Kontakt: Bjarne Hjeltnes

Værestedet. Ellingsrud kirke annenhver 
mandag kl. 15 – 19. Værested med åpen kafe. 
Middag kl. 1630 til kr. 30,-.

Formiddagstreff. Furuset kirke, annenhver 
11.00-13.00. Foredrag, allsang og fellesskap 
for deg som er hjemme på dagtid. Servering 
av kaffe, te og smørbrød.

Ellingsrud kvinnegruppe for tro- og livs-
synsdialog. Ellingsrud kirke. Møtes annen-
hver torsdag kl 18.00- 20.00 i Ellingsrud  
kirke. Samtale og fellesskap, og arbeid  
med tema kvelder og tiltak i lokalmiljøet  
Kontakt: Kari Gladtvet, mob. 41024435

Pensjonistforeningen. Ellingsrud kirke  
hver 3. onsdag i måneden kl. 1130 – 14. 
Kontakt Torill Gran Larsen, mob. 920 14 101

Normisjonsforeningen. Furuset kirke Har 
møte kl. 19.00-21.00 siste mandag i måneden 
i periodene januar-april og september- nov-
ember. Kontakt Jørn Lemvik, mob: 932 47 831 
og Hartvig Opsjøn, mob: 908 28 217

Menighetsrådet. Månedlige møter.  
Saker kan meldes leder Gunnar Hirsch,  
mob: 97 17 77 05 og nestleder  
Bjarne Hjeltnes, mob: 415 77 264

Kontaktinformasjon 
Menighetskontoret: 23 62 97 00  
Post.Ellingsrud.Furuset@oslo.kirken.no 
Hjemmeside: 
www.kirken.no/ellingsrudogfuruset  
Følg oss gjerne på Facebook!

Faste aktiviteter

For barn og unge
Babysang i Lindeberglokalet hver tirsdag kl. 11. 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaffe  
og te. Ta gjerne med matpakke. Ingen påmelding. 

Babysang i Ellingsrud kirke hver torsdag kl. 11. 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaffe  
og te. Ta gjerne med matpakke. Ingen påmelding 

Lilleputt Middag, sang og aktiviteter. Ellingsrud 
kirke annenhver mandag. Middag kl. 17. Aktiviteter 
fra kl. 1730 – 18.30. Samling for barn 1 – 9 år med 
foreldre eller en annen voksen. Oddetallsuker.

Ledertreningskurs for ungdom /MILK 
Miniledertreningskurs for ungdommer 15-16 år. 
Veksler mellom Furuset og Høybråten kirker. 
Kontakt prest Desalegn Mengesha Ayana  
DA846@kirken.no 

Speidern for Ellingsrud, Lindeberg og Furuset.  
I Furuset kirke. Oppdagerspeidere fra 0.-1. klasse. 
Stifinnerspeidere 2. – 4. klasse annenhver torsdag  
i oddetallsuker. Vandrerspeidere, 5. – 10. klasse: 
hver torsdag kl. 1800. Roverspeidere fra 16 år: 
onsdager. Kontakt: Gunnar Hirsch, mob: 97 17 77 05 

Kontaktperson for barn og unge: 
Beate Sørensen BS586@kirken.no  
mob: 95 44 67 79

Ellingsrud kirke var veldig godt 
besøkt denne søndagen. Koret 
Camino Cantori fremførte 
Antonio Vivaldis messe «Gloria» 
som ledd i fellesgudstjenesten. 
Vivaldi var født i Venezia i Italia i 
1678 og døde i Wien i 1741, både 
ensom og fattig. Vivaldi var både 
komponist, fiolinist og prest.  
Han ble ofte kalt «den røde 
prest» fordi han hadde rødt hår.

Musikkverket «Gloria» er 
skrevet ca 1715 for jenter som 

bodde på barnehjemmet 
«Ospedale della Pieta» i Venezia. 
Dette var et hjem for foreldreløse 
og forlatte jenter hvor Vivaldi 
drev musikkundervisning. På 
denne tida lærte foreldreløse 
gutter et håndverk, mens jentene 
fikk musikalsk opplæring.

Under fellesgudstjenesten,  
som ble ledet av prest Desalegn 
Mengesha Ayana, hadde koret 
både preludium og postludium, 
og medvirket også flere steder i 

løpet av gudstjenesten. Dirigent 
var Yngve S. Breievne som både 
dirigerte og spilte på cembalo.  
I orkesteret ellers spilte Kari 
Rønnekleiv og Camilla Rognes  
på fiolin, Dag Rønnekleiv på 
bratsj, Cecilia Gøtestam på  
cello og Karin Seppola på obo.

På kirkekaffen ble det servert 
både kaffe og is, noe som var 
spesielt populært i det varme 
været.

Konsert og gudstjeneste i Ellingsrud kirke

Sist søndag hadde Ellingsrud og Furuset menighet både fellesgudstjeneste  
og konsert i Ellingsrud kirke. Det ble en spesiell og minneverdig begivenhet for 
både dåpsbarnet, dåpsfølget og alle de andre fremmøtte i kirken.

Tekst: Bjørn Edvard Engstrøm, Ellingsrud

Menighetspedagog  
Beate Katrine 

Sørensen 
Tlf: 23 62 97 29

Kirketjener/ 
vikar menighets-

sekretær 
Angelica Victoria 

Tyrawa  

Menighetssekretær 
Nils Jakob Lyseng 

i permisjon 
Tlf: 902 05 670

Trosopplæring - 
smedarbeider (50%) 

Peter Edward 
Tlf:  921 66 482

Sokneprest 
Klara Vogl 

Tlf: 99 16 11 86 

Organist( 40%) 
begynner  

1. september 
2023 Ludvig 

Lohne Etterstad 

Kapellan 
Desalegn  

Mengesha Ayana 
Tlf: 902 83 317

Trosopplærings  - 
med arbeider 

Torstein Hagen

Menighetsforvalter  
Knut Roar Norlund 

Tlf: 48 89 02 62

Diakon 
Cate-Helén 
Andersen 

Tlf: 40 81 41 02

Våre ansatte



Søndag 20.08.2023 - 12. søndag i treenighetstiden
Furuset kirke kl. 11:00  
Pilgrimsgudstjeneste 

Søndag 27.08.2023 - 13. søndag i treenighetstiden
Ellingsrud kirke kl. 16:00   
Familiegudstjeneste ved Klara Vogl
Furuset kirke kl. 11:00
 
Søndag 03.09.2023 - Vingårdssøndagen
Furuset kirke kl. 11:00  
Konfirmasjonsgudstjeneste ved prest Desalegn 
Mengesha Ayana og menighetspedag og Beate Sørensen

Søndag 10.09.2023 - 15. søndag i treenighetstiden   
Ellingsrud kirke kl. 11:00  
Konfirmasjonsgudstjeneste ved prest Desalegn 
Mengesha Ayana og menighets pedagog Beate Sørensen        

Søndag 17.09.2023 - 16. søndag i treenighetstiden
Ellingsrud kirke kl. 16:00   
Familiegudstjeneste ved Klara Vogl
Furuset kirke kl. 11:00  
Gudstjeneste ved prostiprest  
Yohannes Mekonnen Shanka

Søndag 24.09.2023 - 17. søndag i treenighetstiden  
Furuset kirke kl. 11:00
Flerkulturell gudstjeneste ved prest Desalegn Mengesha 
Ayana og prost Christofer Solbakken
  
Søndag 01.10.2023 - 18. søndag i treenighetstiden   
Furuset kirke kl. 11:00  Gudstjeneste    

Søndag 08.10.2023 19. søndag i treenighetstiden
Ellingsrud kirke kl. 11:00  Gudstjeneste 

Søndag 15.10.2023 - 20. søndag i treenighetstiden
Ellingsrud kirke  kl. 16:00  
Familiegudstjeneste med utdeling av 4 årsbok.
Menighetspedagog Beate Katrine Sørensen  
og prest Desalegn Mengesha Ayana
Furuset kirke kl. 11:00  Gudstjeneste 

Søndag 22.10.2023 - 21. søndag i treenighetstiden
Furuset kirke  kl. 11:00  
Diakonigudstjeneste/ TV-aksjonsgudstjeneste 

Søndag 29.10.2023 - Bots  og bønnedag
Ellingsrud kirke  kl. 11:00  Gudstjeneste 

Søndag 05.11.2023 - Allehelgensdag
Ellingsrud kirke kl. 11:00  
Allehelgensgudstjeneste 
Furuset kirke  kl. 13:00   
Minnegudstjeneste på Allehelgenssøndag       

Søndag 12.11.2023 - 24. søndag i treenighetstiden
Ellingsrud kirke kl. 11:00  
Familiegudstjeneste spesielt tilrettelagt  
mennesker med utviklingshemminger ved 
Syng med oss-koret fra Lørenskog deltar

Søndag 19.11.2023 - 25. søndag i treenighetstiden 
Furuset kirke kl. 16:00 
Fellesgudstjeneste med Tamil Grace church

Søndag 26.11.2023 - Siste søndag i kirkeåret
Furuset kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste Lys Våken. Speiderne deltar
 
Søndag 3. 12. 2023 - 1. søndag i adventstiden
Ellingsrud kirke kl. 11:00 Gudstjeneste
Furuset kirke kl. 11:00 Gudstjeneste
 
Søndag 10.12.2023 - 2. søndag i adventstiden
Ellingsrud kirke kl. 11:00  Gudstjeneste
Furuset kirke kl. 11:00 Gudstjeneste

Søndag 17.12.2023 - 3. søndag i adventstiden
Ellingsrud kirke kl. 11:00  Gudstjeneste
Furuset kirke kl. 17:00  Syng julen inn

24.12.2023 - Julaften
Ellingsrud kirke kl. 15:00  Gudstjeneste
Furuset kirke kl. 15:00  Gudstjeneste

Se ellers gudstjenesteoversikten i Akers Avis og 
Vårt Land på fredager og i Aftenposten på lørdager og vår 

hjemmeside: www.kirken.no/ellingsrudogfuruset

Velkommen til gudstjenester 
I ELLINGSRUD OG FURUSET KIRKER
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Harald Sohlbergs v. 3
i Karihaugen senter

DAME & HERRE FRISØR
Når service og kvalitet teller
Timesbestilling og drop in

22 32 57 54

Ellingsrud Frisør
Tlf.

22 32 04 02
Ellingsrud

senter
Vi ønsker alle nye og gamle 

kunder velkommen!
Hilsen

Hanne,Linda og Ellen

ÅPNINGSTIDER:
Mandag        10 -17
Tirs - ons. - fre.      10 -18
Torsdag        10 -19
Lørdag 9 - 14

Velkommen til Karihaugen 
Tannlegekontor

v/Tannlege Nils Hagen 

Kroner/Broer, Bleking, 
Gullinnlegg, Tannsmykker, 
Proteser, Bittskinner,
Rotfylling, Akutthjelp, 
Vanlig fyllingsterapi, 
Tannbeskytter

Kontoret har følgende åpenttider:
Mandag og Onsdag 08-14
Tirsdag og Torsdag 13-20
Fredag 08-13

Edv. Munchsv. 47
1063 OSLO

Tel. 22 30 80 33
epost: tannlege@tannlege.no

MNTF

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 
egen butikk for 
brukskunst

Tirdag, onsdag 
og fredag 11-17,          
torsdag 17-19,  
lørdag   11-14,

Dragonstien 18

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 

egen butikk for 
brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

Harald Sohlbergs v. 3
i Karihaugen senter

DAME & HERRE FRISØR
Når service og kvalitet teller
Timesbestilling og drop in

22 32 57 54

Ellingsrud Frisør
Tlf.

22 32 04 02
Ellingsrud

senter
Vi ønsker alle nye og gamle

kunder velkommen!
Hilsen Sylvia,

Hanne, Ellen og Linda

ÅPNINGSTIDER:
Mandag        10 -17
Tirs - ons. - fre.      10 -18
Torsdag        10 -19
Lørdag 9 - 14

Velkommen til Karihaugen 
Tannlegekontor

v/Tannlege Nils Hagen 

Kroner/Broer, Bleking, 
Gullinnlegg, Tannsmykker, 
Proteser, Bittskinner,
Rotfylling, Akutthjelp, 
Vanlig fyllingsterapi, 
Tannbeskytter

Kontoret har følgende åpenttider:
Mandag og Onsdag 08-14
Tirsdag og Torsdag 13-20
Fredag 08-13

Edv. Munchsv. 47
1063 OSLO

Tel. 22 30 80 33
epost: tannlege@tannlege.no

MNTF

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 
egen butikk for 
brukskunst

Tirdag, onsdag 
og fredag 11-17,          
torsdag 17-19,  
lørdag   11-14,

Dragonstien 18

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 

egen butikk for 
brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

Harald Sohlbergs v. 3
i Karihaugen senter

DAME & HERRE FRISØR
Når service og kvalitet teller
Timesbestilling og drop in

22 32 57 54

Ellingsrud Frisør
Tlf.

22 32 04 02
Ellingsrud

senter
Vi ønsker alle nye og gamle

kunder velkommen!
Hilsen Sylvia,

Hanne, Ellen og Linda

ÅPNINGSTIDER:
Mandag        10 -17
Tirs - ons. - fre.      10 -18
Torsdag        10 -19
Lørdag 9 - 14

Velkommen til Karihaugen 
Tannlegekontor

v/Tannlege Nils Hagen 

Kroner/Broer, Bleking, 
Gullinnlegg, Tannsmykker, 
Proteser, Bittskinner,
Rotfylling, Akutthjelp, 
Vanlig fyllingsterapi, 
Tannbeskytter

Kontoret har følgende åpenttider:
Mandag og Onsdag 08-14
Tirsdag og Torsdag 13-20
Fredag 08-13

Edv. Munchsv. 47
1063 OSLO

Tel. 22 30 80 33
epost: tannlege@tannlege.no

MNTF

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 
egen butikk for 
brukskunst

Tirdag, onsdag 
og fredag 11-17,          
torsdag 17-19,  
lørdag   11-14,

Dragonstien 18

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 

egen butikk for 
brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

22 21 80 00
HELE DØGNET
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

Ta vare på 
det som er
verdifullt

www.braatensbyggfornyelse.no
tel. 22 10 63 10

Renovering og oppussing av bolig er en 
investering som øker boligens verdi. 
Uansett om det skal gjøres privat eller 
i et borettslag er det viktig med god 
rådgivning, trygghet og så få personer 
som mulig å forholde seg til.

Braatens Byggfornyelse har spesialisert 
seg på totalleveranse av håndverk-
stjenester innen rehabilitering og 
oppussing av alle typer boliger og 
næringsbygg. Kontakt oss i dag for en 
hyggelig fagprat!

Tlf: 917 38 538
Ta vare på det som er 

verdifullt!

CATERING
Middager - Gryteretter - Overtidsmat 

- Grillarangement

Fingermat - Snitter - Koldtbord
- Baguetter - Rundstykker

For meny og bestilling
23 30 25 00

Norderhovsgt. 7

Ta kontakt med menighetskontoret 
dersom du ønsker  

å annonsere i bladet

Velkommen til
Kulturkjellern

i Ellingsrud kirke
Stedet for gaver- 

brukskunst - utstillinger og hygge

Vi åpner tirsdag 15. august 2023  
etter sommerferien

Besøk også vår koselige kafé.

Våre åpningstider er:
Tirs, Ons, Tors og Fredag 11 - 17

Lørdag 11 - 15



Konfrimasjonstiden gir deg tid og rom for
å tenke og stille spørsmål. En tid for å lære
mer om Gud, deg selv og andre
mennesker. Og en tid for å ha det gøy!

Vi har samlinger med ulike temaer og ulike
aktiviteter, vi deltar på gudstjenester, vi
drar på leir og på helgetur.

Første samling i konfirmasjonstiden blir
oppstartshelg 27. - 28. januar 2024 med
presentasjonsgudstjeneste 28. januar
kl. 11.00

Informasjonsmøte
11. oktober 2023 kl. 18 i Furuset kirke

Konfirmasjonsdagen i 2024 blir i:
Furuset kirke: 1. september 2024 kl. 11.00
Ellingsrud kirke: 8. september 2024 kl. 11.00

En konfirmanttid for alle
Uansett funksjonsevne har alle rett til en god
konfirmanttid. Ta kontakt med oss dersom det
er behov for individuell tilrettelegging. 

For mer info og påmelding:
Se også www.kirken.no/ellingsrudogfuruset
under "konfirmasjon".
Ta kontakt med konfirmantpresten Desalegn
Mengesha på e-post: da846@kirken.no eller
mob: 90283317.
Du kan også melde deg på direkte på
minkirkeside.no/Oslo


